RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 16/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa: HOLLUS ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE,

CNPJ 06.267.018/000130, venceu o Ato Convocatório nº. 16/2018, cujo objeto é a

“Contratação de empresa para a prestação de serviços administrativos e técnicos de

engenharia consultiva de gerenciamento e fiscalização de obras para implantação de

sistemas de esgotamento sanitário na bacia do Rio Paraíba do Sul”, com o valor final

de R$ 1.369.628,32 (um milhão trezentos e sessenta e nove mil, seiscentos e vinte

oito reais e trinta e dois centavos).

Resende, 22 de agosto de 2018

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento